
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución H. Consejo Directivo

Número: 

Referencia: EX-2023-00992057- -UNC-ME#FCQ

 
VISTO: 

La Resolución Decanal ad referéndum del HCD RD-2023- 2624 -UNC-DEC#FCQ por medio de la cual se modifica el
Anexo de la RHCD-2023-1077-E-UNC-DEC#FCQ, en cuanto a las fechas  asignadas al segundo turno de exámenes
finales de diciembre del año académico 2023 de las asignaturas listadas a continuación, las cuales quedan
establecidas de la siguiente manera: Farmacia Hospitalaria: Fecha de examen: viernes 15 de diciembre;
Microbiología general y farmacéutica / Practicanato preparatorio (B) / Física ll: Fecha de examen: martes 19 de
diciembre;Parasitología y Micología: Fecha de examen: miércoles 20 de diciembre; Diagnóstico molecular: Fecha de
examen: jueves 21 de diciembre.

CONSIDERANDO:

Que resulta necesaria su ratificación por parte del Honorable Consejo Directivo de esta casa;

Por ello;

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS QUÍMICAS

RESUELVE:

Artículo 1º: Ratificar la siguiente Resolución Decanal ad referéndum del HCD RD-2023- 2624 -UNC-DEC#FCQ
por medio de la cual se modifica el Anexo de la RHCD-2023-1077-E-UNC-DEC#FCQ, en cuanto a las fechas 
asignadas al segundo turno de exámenes finales de diciembre del año académico 2023 de las asignaturas listadas a
continuación, las cuales quedan establecidas de la siguiente manera: Farmacia Hospitalaria: Fecha de examen:
viernes 15 de diciembre; Microbiología general y farmacéutica / Practicanato preparatorio (B) / Física ll: Fecha de
examen: martes 19 de diciembre; Parasitología y Micología: Fecha de examen: miércoles 20 de diciembre;
Diagnóstico molecular: Fecha de examen: jueves 21 de diciembre.

Artículo 2º: Protocolícese. Inclúyase en el Digesto Electrónico de la Universidad Nacional de Córdoba,
comuníquese y archívese.

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE
CIENCIAS QUÍMICAS, EL QUINCE DE DICIEMBRE DEL AÑO DOS MIL VEINTITRÉS.

 




	numero_documento: RHCD-2024-39-E-UNC-DEC#FCQ
	fecha: Martes 6 de Febrero de 2024
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2024-02-06T11:16:21-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Pablo Gabriel Manzo
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Ciencias Químicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-02-06T11:30:37-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Marcelo Mario Mariscal
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Químicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-02-06T11:30:38-0300
	GDE UNC




